КУГАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2024                                                                                                   № 72
с.Кугалки

Об отчете главы администрации

Кугальского сельского поселения за 2023 год
                   Заслушав отчет главы администрации Кугальского сельского поселения Долгушевой Ирины Юрьевны о работе администрации за 2023 год, в соответствии с Уставом Кугальского сельского поселения Кугальская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать работу администрации Кугальского сельского поселения удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение и отчет главы в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кугальского сельского поселения Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте Кугальского сельского поселения.
	Председатель

Кугальской сельской Думы

________________И.С. Ячменева

	Глава

Кугальского сельского поселения

_______________И.Ю. Долгушева